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KUVENDI KOMUNAL I SUHAREKËS

Përpjesa:

SUHAREKË
JANAR' 2012

VËRTETON :
DREJTORI I DREJTORISË PËR URBANIZËM, KADASTËR ,
                                                                           PRONË DHE MJEDIS

Z. KURTESH FONDAJ

KRYETARI I KUVENDIT KOMUNAL TË SUHAREKËS

Z. BLERIM KUQI

P=1/1000

Numri i fletës:

PLANI RREGULLUES URBAN -
LAGJA "POJATË" SUHAREKË

DREJTORIA PËR URBANIZËM, KADASTËR, PRONË DHE MJEDIS
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Kabllo me fije optike
për rrjetin telekomunikues

Kabllo 20kV, XHP 49A 240mm²

TS 10(20)/0.4 kV

Kuadri shpërndarës i PTT250

Nr. i kyçjeve telefonike

LEGJENDA

Rrugë e propozuar

Ndërtesë

Rrugë ekzistuese

Kufiri i zonës ndërtimore

10

RRJETI ELEKTROENERGJETIK &
TELEKOMUNIKUES

Autorë:

MSc. Gani LATIFI                  ing.dip.elekt.


	10 Rr. Elektroenrgj. telekomu.

